

## 竣工结算总价

签约合同价(小写): \_\_\_\_\_ 元 (大写): \_\_\_\_\_

竣工结算价(小写): \_\_\_\_\_ 246448.54元 (大写): \_\_\_\_\_ 贰拾肆万陆仟肆佰肆拾捌元伍角肆分

发 包 人: \_\_\_\_\_ 承 包 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ 核 对 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: \_\_\_\_\_ 核 对 时 间: \_\_\_\_\_

## 单位工程竣工结算汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1  
【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	汇总内容	金 额（元）
1	分部分项及单价措施项目	214424.79
1.1	工程量清单	214424.79
1.2	单价措施项目	
2	总价措施项目	5201.60
2.1	其中：安全文明施工费	4457.60
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
4	规费	5933.09
5	创优质工程奖补偿奖励费	
6	税前不含税工程造价	225559.48
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费	
7	销项增值税额	20300.35
8	附加税	588.71
	招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税	246448.54

注：1. 本表适用于单位工程竣工结算价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价7=1+2+3+4+5+6。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

表-07-1

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段：

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
工程量清单										
1	031001006065	塑料管 110	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格：PE110	m	810	94.23	76326.30	8464.50	145.80	
2	031001006065	塑料管 75	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格：PE75	m	198	54.37	10765.26	1720.62	25.74	
3	031001006065	塑料管 63	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格：PE63	m	140	43.08	6031.20	1169.00	16.80	
4	011602001066	破除混凝土	1. 构件名称：混凝土 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：100 3. 构件表面的附着物种类	m <sup>2</sup>	118	24.49	2889.82	2377.70		
5	011101003067	混凝土地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比 2. 面层厚度、混凝土强度等级：100厚C20商品混凝土面层	m <sup>2</sup>	118	74.86	8833.48	1498.60	5.90	
6	011602001066	破除校外磨石地面	1. 构件名称：磨石地面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：140厚 3. 构件表面的附着物种类	m <sup>2</sup>	83	34.29	2846.07	2341.43		
本页小计							107692.13	17571.85	194.24	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	011101002068	现浇水磨石楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：100厚商品细石混凝土 2. 面层厚度、水泥石子浆配合比：普通水磨石面层厚15mm、底层厚25mm	m <sup>2</sup>	83	152.88	12689.04	4088.58	94.62	
8	011605001069	破除彩砖	1. 拆除的基层类型：100厚砼 2. 饰面材料种类：彩砖	m <sup>2</sup>	20	30.84	616.80	507.40		
9	040204002070	普通型彩色花砖	1. 块料品种、规格：彩砖 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：100厚砼垫层 3. 图形	m <sup>2</sup>	20	131.19	2623.80	823.40	4.00	
10	011605001071	地砖面拆除	1. 拆除的基层类型：100厚砼 2. 饰面材料种类：地砖面	m <sup>2</sup>	65	34.34	2232.10	1836.25		
11	011102003072	教室内地砖	1. 找平层厚度、砂浆配合比：100厚砼垫层 2. 结合层厚度、砂浆配合比 3. 面层材料品种、规格、颜色：地砖	m <sup>2</sup>	65	164.61	10699.65	2750.80	14.30	
12	011605002073	内墙砖立面块料拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：内墙砖	m <sup>2</sup>	30	11.59	347.70	286.20		
本页小计							29209.09	10292.63	112.92	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	011204003074	块料内墙面	1. 墙体类型 2. 安装方式：干混砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：内墙面砖	m <sup>2</sup>	30	169.51	5085.30	1583.40	0.90	
14	011605002073	外墙砖立面块料拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：外墙砖	m <sup>2</sup>	30	11.59	347.70	286.20		
15	011204003075	块料外墙面	1. 墙体类型 2. 安装方式：干混砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：外墙面砖	m <sup>2</sup>	30	176.75	5302.50	2075.40	0.90	
16	010101003076	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度：0.8 3. 弃土运距	m	1248	23.82	29727.36	23649.60		
17	031003011079	法兰 110	1. 材质：塑料 2. 规格、压力等级：110 3. 连接形式	副	22	170.58	3752.76	991.32	9.24	
18	031003001080	螺纹阀门 100	1. 类型 2. 材质 3. 规格、压力等级：100 4. 连接形式：螺纹	个	5	837.48	4187.40	553.65	39.95	
19	031003001081	螺纹阀门 75	1. 类型 2. 材质 3. 规格、压力等级：75 4. 连接形式：螺纹	个	1	242.77	242.77	57.75	3.93	
本页小计							48645.79	29197.32	54.92	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
20	031003011082	法兰 63	1. 材质 2. 规格、压力等级:63 3. 连接形式	副	23	140.68	3235.64	850.08	27.37		
21	031003011083	法兰 50	1. 材质 2. 规格、压力等级:50 3. 连接形式	副	22	90.54	1991.88	660.66	20.68		
22	031003011084	法兰 75	1. 材质:塑料 2. 规格、压力等级:75 3. 连接形式	副	3	151.83	455.49	121.32	1.08		
23	031003001085	螺纹阀门 100蝶阀	1. 类型 2. 材质 3. 规格、压力等级: 100蝶阀	个	25	544.58	13614.50	2768.25	199.75		
24	040504001086	水表井	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚砼 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 页岩标砖 3. 勾缝、抹面要求: 1:2水泥砂浆抹面 4. 砂浆强度等级、配合比 5. 混凝土强度等级 6. 盖板材质、规格: 700	座	1	1368.61	1368.61	294.48	0.52		
本页小计								20666.12	4694.79	249.40	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段：

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	040504001087	阀门井	1. 垫层、基础材质及厚度 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级 3. 勾缝、抹面要求 4. 砂浆强度等级、配合比 5. 混凝土强度等级 6. 盖板材质、规格 7. 井盖、井圈材质及规格 8. 踏步材质、规格 9. 防渗、防水要求	座	6	1368.61	8211.66	1766.88	3.12	
		分部小计					214424.79	63523.47	614.60	
本页小计							8211.66	1766.88	3.12	
合 计							214424.79	63523.47	614.60	

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		大型机械设备进出场及安拆								
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次						
		小计								
本页小计										
合 计										



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			4457.60			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0.55	352.76			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.25	801.73			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.95	1250.69			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.2	2052.42			
2	011707002001	夜间施工增加费			307.86			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			147.52			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			230.90			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			57.72			
合计					5201.60			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	79.997			1.00		
2	干混砌筑砂浆	t	0.375			366.00		
3	标准砖	千匹	2.609			592.61		
4	水	m <sup>3</sup>	13.818			3.79		
5	商品混凝土 C15	m <sup>3</sup>	1.758			534.33		
6	干混抹灰砂浆	t	3.966			387.63		
7	面砖 ≤600×600	m <sup>2</sup>	31.2			80.00		
8	白水泥	kg	15.863			0.50		
9	干混地面砂浆	t	7.009			406.09		
10	塑料给水管 PE110	m	822.15			68.00		
11	室外塑料给水管热熔管件 PE110	个	221.13			40.00		
12	塑料给水管 PE75	m	200.97			35.00		
13	室外塑料给水管热熔管件 PE75	个	55.638			25.00		
14	塑料给水管 PE63	m	142.8			27.00		
15	室外塑料给水管热熔管件 PE63	个	39.34			15.00		
16	商品混凝土 C20	m <sup>3</sup>	28.827			540.00		
17	水泥 32.5	kg	1496.266			0.45		
18	平板玻璃 3mm	m <sup>2</sup>	4.158			11.62		
19	金刚石 (三角形)75×75×20	块	20.75			3.78		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 拱辰中学消防水管生活用水管新安装项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第2页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	白石子(方解石)	kg	2113.645			0.29		
21	普通彩色花砖 20×20×5(cm)	m <sup>2</sup>	20.2			16.60		
22	彩釉地砖 600×600	m <sup>2</sup>	66.625			41.50		
23	面砖 95×95	m <sup>2</sup>	26.235			80.00		
24	螺纹阀门 100	个	5.05			550.00		
25	螺纹阀门 75	个	1.01			80.00		
26	螺纹法兰 63	片	46			40.00		
27	螺纹法兰 50	片	44			20.00		
28	塑料法兰(带短管) 75	片	6			40.00		
29	塑料法兰(带短管) 110	片	44			45.00		
30	100蝶阀	个	25.25			260.00		
31	干混砌筑砂浆 M7.5	t	2.22			270.00		
32	球磨铸铁井盖井座 φ700	套	7			400.00		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。